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Matakuliah: Cyberpreneurship
Kelompok: AB
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Motika Dian Anggraeni, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 29/12 05/01

1 2012500779
Muhammad
Rizky Putra
Kurniawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

2 2142500285 Ridwan
Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2212500017 Phuja
Mahesa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2212500025 Atiya Gilang
Wardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2212500033
Dhimas
Anggito
Wicaksana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2212500041 Dimas
Pratama Adji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2212500066
Philipus
Marcheliano
De Da'ar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2212500082 Ayesha Putri
Al Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2212500108
Putu Habel
Nanda
Kresna

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2212500116
IMAM
SETYA
RHAMADANI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2212500140 Muhamad
Ridwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2212500181 Pandu
Baskara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2212500207 Rafi Fatahilla
Rizki Siregar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2212500223 Erlian
Fajaryanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2212500249 Fachrisal
Aswangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2212500280
Rafli
Adriansyah
Patti Selanno

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2212500397 Sefrano
Caturanas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2212500421
Aulia Rizky
Windwie
Rahmania

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2212500439 Fahmi
Muzakki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2212500470 Refaldy
Hilmy Akram Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2212500488 Wanda
Rahmayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2212500496 Ryan Nasrun Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2212500520 Septian
Wicaksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2212500561 Fathan
Gemilang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2212500587 Marcell
Widhiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2212500629 Muhammad
Raihan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2212500637 Aftitah Fitria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2212500694 Muhamad
Bilal Alhabsyi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2212500751 Septian
Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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30 2212500801
Muhammad
Subhanabil
Alwan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2212500892 Meisa
Setiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2212500942 Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2212501007 Ardya
Danugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2212501023
Chairunnisa
Ayu
Widiyastuti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2212501031 Pranaza Hirzi
Pradipa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2212501122
Akbar
Kusuma
Hermawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2212501148 Adinda Dwi
Larasati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2212501205 Fernando
Ananda Riza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2212501320

Muhammad
Viamas
Cahyo
Soekarno

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2212501338 Muhammad
Fahri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2212501353 Rama Iqbal
Ariana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2212501510 Faldito
Wiradinata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Cyberpreneurship
Kelompok  : AB
Dosen       : Motika Dian Anggraeni, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 25-09-2023 Kontrak kuliah,<br /> Perkenalan,<br /> Pengenalan cyberpreneurship,
<br /> Diskusi studi kasus,<br /> Tugas dan presentasi

2 02-10-2023 Pilar bisnis online,<br /> Diskusi,<br /> Presentasi
3 09-10-2023 Hosting dan domain,<br /> Diskusi,<br /> Presentasi,<br /> Quiz
4 16-10-2023 Membuat Konten,<br /> Tugas
5 23-10-2023 Traffic,<br /> Tugas,<br /> Presentasi
6 30-10-2023 SEO,<br /> Diskusi studi kasus,<br /> Tugas
7 06-11-2023 Google Adsense,<br /> Presentasi
8 13-11-2023 UTS
9 20-11-2023 Affiliate Marketing,<br /> Presentasi

10 27-11-2023 Toko Online,<br /> Cara Pembayaran,<br /> Business Model Canvas,
<br /> Tugas dan presentasi

11 04-12-2023 Social Media Marketing,<br /> Diskusi,<br /> Tugas
12 11-12-2023 Email Marketing,<br /> Diskusi,<br /> Tugas,<br /> Quiz
13 18-12-2023 Landing Page,<br /> Diskusi
14 29-12-2023 Periklanan online,<br /> Praktek membuat iklan online,<br /> Quiz
15 05-01-2024 Review materi persiapan UAS
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Cyberpreneurship
Kelompok: AB
Dosen: Motika Dian Anggraeni, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2012500779 Muhammad Rizky Putra
Kurniawan 100 % 80 62 83 76 =>

B+

2 2142500285 Ridwan Firdaus 100 % 100 94 82 91 => A

3 2212500017 Phuja Mahesa 100 % 100 92 86 92 => A

4 2212500025 Atiya Gilang Wardana 100 % 95 98 85 92 => A

5 2212500033 Dhimas Anggito
Wicaksana 100 % 90 94 88 90 => A

6 2212500041 Dimas Pratama Adji 100 % 100 80 90 90 => A

7 2212500066 Philipus Marcheliano De
Da'ar 100 % 80 70 85 79 =>

B+

8 2212500082 Ayesha Putri Al Zahra 100 % 100 95 90 95 => A

9 2212500108 Putu Habel Nanda
Kresna 100 % 100 90 86 91 => A

10 2212500116 IMAM SETYA
RHAMADANI 100 % 100 85 86 90 => A

11 2212500140 Muhamad Ridwan 100 % 100 86 87 91 => A

12 2212500181 Pandu Baskara 100 % 100 95 86 93 => A

13 2212500207 Rafi Fatahilla Rizki
Siregar 100 % 95 90 84 89 => A

14 2212500223 Erlian Fajaryanto 100 % 100 80 87 89 => A

15 2212500249 Fachrisal Aswangga 100 % 100 94 84 92 => A

16 2212500280 Rafli Adriansyah Patti
Selanno 100 % 95 88 89 91 => A

17 2212500397 Sefrano Caturanas 100 % 100 84 86 90 => A

18 2212500421 Aulia Rizky Windwie
Rahmania 100 % 100 85 87 90 => A

19 2212500439 Fahmi Muzakki 100 % 95 98 86 92 => A

20 2212500470 Refaldy Hilmy Akram 100 % 85 83 82 83 =>
A-

21 2212500488 Wanda Rahmayanti 100 % 100 80 89 90 => A
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22 2212500496 Ryan Nasrun 100 % 100 98 89 95 => A

23 2212500520 Septian Wicaksono 100 % 95 61 85 81 =>
A-

24 2212500561 Fathan Gemilang 100 % 95 68 85 83 =>
A-

25 2212500587 Marcell Widhiyanto 100 % 100 83 84 89 => A

26 2212500629 Muhammad Raihan 100 % 95 60 86 81 =>
A-

27 2212500637 Aftitah Fitria 100 % 90 82 88 87 => A

28 2212500694 Muhamad Bilal Alhabsyi 100 % 100 96 88 94 => A

29 2212500751 Septian Hakim 100 % 95 97 85 92 => A

30 2212500801 Muhammad Subhanabil
Alwan 100 % 100 84 86 90 => A

31 2212500892 Meisa Setiani 100 % 100 79 84 87 => A

32 2212500942 Firmansyah 100 % 95 85 85 88 => A

33 2212501007 Ardya Danugraha 100 % 100 98 89 95 => A

34 2212501023 Chairunnisa Ayu
Widiyastuti 100 % 100 78 87 88 => A

35 2212501031 Pranaza Hirzi Pradipa 100 % 75 64 82 75 =>
B+

36 2212501122 Akbar Kusuma
Hermawan 100 % 80 90 83 84 =>

A-

37 2212501148 Adinda Dwi Larasati 100 % 95 85 87 89 => A

38 2212501205 Fernando Ananda Riza 100 % 100 93 89 94 => A

39 2212501320 Muhammad Viamas
Cahyo Soekarno 100 % 100 71 86 86 => A

40 2212501338 Muhammad Fahri 100 % 100 94 83 91 => A

41 2212501353 Rama Iqbal Ariana 100 % 100 98 84 93 => A

42 2212501510 Faldito Wiradinata 100 % 100 100 83 93 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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